Изменения №1

 в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг по проведению обязательных предрейсовых медицинских

осмотров водителей транспортных средств

Реестровый номер № 32211374638

«18» мая 2022 г.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель

генерального директора

ООО УК «Автодор»

________________ Д.А. Жуйков

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель генерального директора

ООО УК «Автодор»

________________ А.И. Трофимов

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела

организации закупочной деятельности

ООО УК «Автодор»

________________ А.А. Бирюков

 СОГЛАСОВАНО

Начальник транспортного отдела

ООО УК «Автодор»

________________С.А. Орлов

г. Москва - 2022 г.

Внести в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по проведению обязательных предрейсовых

медицинских осмотров водителей транспортных средств, реестровый номер: №32211374638,

следующие изменения:

1. Пункт 6 Технического задания (Техническая часть, Приложение № 2 к Извещению)

изложить в следующей редакции:

2. Пункт 5.1 проекта Договора (Приложения №3 к Извещению) изложить в

следующей редакции:

5.1. Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до полного

исполнения Сторонами своих обязательств.

Срок оказания услуг с 01.08.2022 по 01.08.2025.

3. Остальные положения Извещения о проведении Запроса котировок в электронной

форме на право заключения Договора на оказание услуг по проведению обязательных

предрейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств, реестровый номер: №

32211374638, оставить без изменения.

6. Сроки оказания

услуг

Срок оказания услуг с 01.08.2022 по 01.08.2025.

		2022-05-18T15:51:38+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"